
Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:155975-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Włoszczowa: Produkty farmaceutyczne

2010/S 103-155975

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Żeromskiego 28
Do wiadomości: Grażyna Gosek
29-100 Włoszczowa
POLSKA
Tel.  +48 413883760
E-mail: zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl
Faks  +48 413883877
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa/

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Zdrowie
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa leków dla Apteki Szpitalnej w SP ZOZ Włoszczowa.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce realizacji dostawy AptekaSzpitalna w ZOZ Włoszczowa.
Kod NUTS PL331

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Kupno oraz dostawa leków zawartych w Formularzu ofertowym.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 1 727 696,82 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:155975-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl
http://www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa/


Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

01/02/2010

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 038-055502 z dnia 24.2.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR 1

CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Zestawienie nr 1.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 182 310,03 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 1

CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Zestawienie nr1a.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:55502-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PROFARM PS Sp.z o.o.
ul. Słoneczna 96
05-500 Stara Iwiczna
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 14 565,00 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 6

CZĘŚĆ NR 3 - NAZWA Zestawienie nr6.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PGF URTICA Sp. z o.o.
Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 10 323,00 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 7

CZĘŚĆ NR 4 - NAZWA Zestawienie nr7.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PROFARM PS Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 96
05-500 Stara Iwiczna
POLSKA



Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 353 271,60 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 8

CZĘŚĆ NR 5 - NAZWA Zestawienie nr 8.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
HAND -PROD Sp z o.o.
ul. Lesczyńskiego40A
02-496 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 22 796,00 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 9

CZĘŚĆ NR 6 - NAZWA Zestawie4nie nr 9.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PGF URTICA
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 414 857,10 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

ZAMÓWIENIE NR 10

CZĘŚĆ NR 7 - NAZWA Zestawienie nr10.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Roche Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39b
02-672 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 102 897,20 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 11

CZĘŚĆ NR 8 - NAZWA Zestawienie nr11.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
GSK Services Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 53
02-697 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 36 959,81 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 13

CZĘŚĆ NR 9 - NAZWA Zestawienie nr 13.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:



Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Firma Handlowa Medyk
ul. Filaretów
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 103 704,50 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 14

CZĘŚĆ NR 10 - NAZWA Zestawienie nr14.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Firma Handlowa Medyk
ul. Filaretów 21
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 50 997,80 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 15

CZĘŚĆ NR 11 - NAZWA Zestawienie nr 15.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław



Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 79 059,60 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 16

CZĘŚĆ NR 12 - NAZWA Zestawienie nr 16.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 176 684,64 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 17

CZĘŚĆ NR 13 - NAZWA Zestawienie nr 17.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Roche Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39b
02-672 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 107 944,00 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1



Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 18

CZĘŚĆ NR 14 - NAZWA Zestawienie nr 18.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 5 203,50 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 19

CZĘŚĆ NR 15 - NAZWA Zestawienie nr 19.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 11 128,08 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 20

CZĘŚĆ NR 16 - NAZWA Zestawienie nr 20.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:



Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Firma Handlowa Medyk
ul. Filaretów 21
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 38 792,00 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 21

CZĘŚĆ NR 17 - NAZWA Zestawienie nr 21.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 3 464,24 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 22

CZĘŚĆ NR 18 - NAZWA Zestawienie nr 22.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S103
29/05/2010
155975-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/10

29/05/2010 S103
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

HAND - PROD Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40A
02-496 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 5 073,72 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 23

CZĘŚĆ NR 19 - NAZWA Zestawienie nr 23.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
30.4.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PROFARM PS Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 96
05-500 Stara Iwiczna
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 7 665,00 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 1

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

27.5.2010


